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Elettorato Defintiivo

Settore: SECS-S/06 - Metodi matematici dell'economia e delle scienze attuariali e finanziarie
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 AGLIARI Anna Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-S/06 16/01/1961 01/11/2007

2 ALLEVI Elisabetta Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-S/06 06/06/1955 01/01/2004

3 ANGRISANI Massimo ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 04/07/1954 20/08/1986

4 ANTOCI Angelo Univ. SASSARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 02/11/1961 01/06/2006

5 ATTALIENTI Antonio Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-S/06 24/06/1963 01/01/2005

6 BACINELLO Anna Rita Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 31/08/1957 01/11/1994

7 BADOLATI Ennio Univ. MOLISE Economia, Gestione, Società e Istituzioni SECS-S/06 09/09/1944 01/11/1990

8 BARUCCI Emilio Politecnico MILANO Matematica SECS-S/06 30/04/1968 01/09/2001

9 BASILE Achille Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 21/01/1958 01/11/1994

10 BASSO Antonella Univ. VENEZIA Economia SECS-S/06 08/11/1961 01/11/2005

11 BATTINELLI Andrea Univ. SIENA Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche SECS-S/06 19/05/1948 30/10/1986

12 BERARDI Andrea Univ. VERONA Scienze Economiche SECS-S/06 05/08/1962 01/10/2002

13 BERTOCCHI Maria Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-S/06 14/08/1951 01/11/1990

14 BIANCHI Monica Piera Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-S/06 17/04/1960 01/03/2009

15 BIANCHI Sergio CASSINO LAZIO MERID. Economia e Giurisprudenza SECS-S/06 25/09/1967 03/04/2006

16 BISCHI Gian Italo Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-S/06 31/01/1960 01/11/2002

17 BOSI Gianni Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 29/07/1962 01/06/2005

18 CACCIAFESTA Fabrizio ROMA "Tor Vergata" Economia e Finanza SECS-S/06 08/03/1947 30/10/1986

19 CAMBINI Riccardo Univ. PISA Economia e Management SECS-S/06 15/03/1968 16/12/2002

20 CANESTRELLI Elio Univ. VENEZIA Economia SECS-S/06 28/06/1944 01/11/1990

21 CAPOZZA Giancarlo Univ. BARI Scienze Economiche e Metodi Matematici SECS-S/06 03/02/1947 01/10/2001

22 CASTAGNOLI Erio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 02/07/1943 01/11/1980

23 CASTELLANI Gilberto ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 23/07/1954 01/11/1990

24 CASTELLANI Marco Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica SECS-S/06 14/06/1965 01/11/2005
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25 CENCI Marisa Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-S/06 13/10/1956 30/12/2002

26 CESARI Riccardo Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 07/09/1958 01/11/2001

27 CETTA Francesco ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 23/10/1948 01/11/1980

28 CHIAROLLA Maria ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 01/09/1958 01/11/2001

29 CONSIGLIO Andrea Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-S/06 20/02/1966 01/10/2006

30 CORRADI Corrado Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 13/05/1945 01/11/1980

31 CORRADI Gianfranco ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 12/05/1946 02/09/1986

32 D'APUZZO Livia Univ. NAPOLI Architettura SECS-S/06 04/12/1948 29/12/2003

33 D'ECCLESIA Rita Laura ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 30/09/1960 01/03/2005

34 DE ANGELIS Paolo ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 M.DES 09/04/1953 01/11/2001

35 DE ANGELIS Pasquale Luigi "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali e Quantitativi SECS-S/06 02/12/1948 01/03/2000

36 DE CESARE Luigi Univ. FOGGIA Economia SECS-S/06 28/05/1965 01/01/2005

37 DE FELICE Massimo ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 ASPET 04/10/1953 06/09/1986

38 DI LIDDO Andrea Univ. FOGGIA Economia SECS-S/06 07/06/1957 22/12/2003

39 DI LORENZO Emilia Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 14/02/1961 01/11/2000

40 DIECI Roberto Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 22/11/1963 01/10/2007

41 FACCHINETTI Gisella Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-S/06 13/07/1949 01/01/2004

42 FEDRIZZI Mario Univ. TRENTO Ingegneria Industriale SECS-S/06 28/03/1949 13/10/1986

43 FRANCAVILLA Fulvio Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 14/07/1947 01/11/1990

44 FRITTELLI Marco Univ. MILANO Matematica SECS-S/06 23/09/1961 01/11/2001

45 FUSAI Gianluca PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-S/06 26/10/1967 01/09/2006

46 GALEOTTI Marcello Univ. FIRENZE Statistica, Informatica, Applicazioni SECS-S/06 08/02/1946 01/11/1990

47 GAMBARELLI Gianfranco Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-S/06 24/09/1946 22/10/1986

48 GARDINI Laura Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-S/06 21/08/1952 01/11/1994

49 GAUDENZI Marcellino Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 27/07/1956 01/11/2006

50 GHIRARDATO Paolo Univ. TORINO Scienze Economico-Sociali e Matematico-Statistiche SECS-S/06 03/12/1966 01/10/2005

51 GIGANTE Patrizia Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 11/01/1956 01/11/2001

52 GIORGI Giorgio Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 23/08/1947 01/11/1990

53 GIROTTO Bruno Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 08/06/1947 01/11/1990

54 GISMONDI Fulvio Telematica G.Marconi ECONOMIA SECS-S/06 11/09/1960 14/05/2007

55 GNUDI Adriana Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-S/06 19/10/1952 01/10/2006

56 GORI Franco Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 20/10/1944 02/09/1986
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57 GOSIO Cristina Univ. GENOVA Economia SECS-S/06 24/08/1949 01/11/1980

58 GOZZI Fausto LUISS G.Carli ROMA Economia e Finanza SECS-S/06 18/02/1965 01/10/2003

59 GRASSO Fabio ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 22/10/1960 01/02/2000

60 GRAZIANO Maria Gabriella Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 18/05/1971 01/11/2007

61 GRECO Salvatore Univ. CATANIA Economia e Impresa SECS-S/06 16/08/1965 01/11/2001

62 GUERRAGGIO Angelo INSUBRIA Economia SECS-S/06 18/12/1948 01/11/1994

63 HERZEL Stefano ROMA "Tor Vergata" Economia e Finanza SECS-S/06 13/09/1965 01/01/2005

64 KANIOVSKYI Yuriy Univ. BOLZANO ECONOMIA SECS-S/06 13/03/1954 01/10/2000

65 LI CALZI Marco Univ. VENEZIA Management SECS-S/06 04/06/1964 01/11/1994

66 LUCIANO Elisa Univ. TORINO Scienze Economico-Sociali e Matematico-Statistiche SECS-S/06 10/03/1963 01/11/1994

67 MACCHERONI Fabio Angelo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 08/03/1971 01/09/2005

68 MADDALENA Lucia Univ. FOGGIA Economia SECS-S/06 18/07/1955 01/11/1994

69 MAMMANA Cristiana Univ. MACERATA Economia e diritto SECS-S/06 06/04/1958 01/01/2005

70 MANCA Raimondo ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 11/10/1948 01/11/1994

71 MANCINO Maria Elvira Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 31/10/1966 01/11/2006

72 MARI Carlo Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-S/06 18/08/1962 30/12/2004

73 MARINACCI Massimo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 11/05/1965 01/03/2000

74 MARQUES PEREIRA Ricardo Alberto Univ. TRENTO Economia e Management SECS-S/06 05/10/1959 01/09/2007

75 MARTEIN Laura Univ. PISA Economia e Management SECS-S/06 21/03/1952 01/11/1990

76 MASSABO' Ivar Univ. della CALABRIA Scienze Economiche,Statistiche,Finanziarie SECS-S/06 SEDE 01/07/1947 12/05/1987

77 MATARAZZO Benedetto Univ. CATANIA Economia e Impresa SECS-S/06 10/03/1946 02/09/1986

78 MATURO Antonio Univ. CHIETI-PESCARA Lettere, Arti e Scienze Sociali SECS-S/06 01/05/1945 01/09/2006

79 MAZZOLENI Piera Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-S/06 28/08/1947 01/11/1980

80 MICOCCI Marco Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 12/11/1967 01/06/2006

81 MIGNANEGO Fausto Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-S/06 01/09/1949 01/11/2000

82 MODESTI Paola Assunta Emilia Maria Univ. PARMA Economia SECS-S/06 06/05/1961 01/09/2006

83 MOLINARI Franco Univ. TRENTO Economia e Management SECS-S/06 24/07/1947 01/11/1990

84 MORGAN Jacqueline Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 29/12/1945 01/11/2000

85 MORICONI Franco Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-S/06 25/10/1950 02/09/1986

86 MOTTURA Carlo Domenico Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-S/06 20/09/1963 15/05/2002

87 NARDINI Franco Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 19/04/1952 01/11/1994

88 OLIVIERI Annamaria Univ. PARMA Economia SECS-S/06 01/08/1968 01/11/2000
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89 ORTU Fulvio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 11/08/1960 01/06/2002

90 OTTAVIANI Massimiliano Politecnica MARCHE Management SECS-S/06 07/04/1944 16/04/1976

91 PACATI Claudio Univ. SIENA Economia Politica e Statistica SECS-S/06 24/06/1963 01/11/2001

92 PACELLI Graziella Politecnica MARCHE Management SECS-S/06 19/10/1958 01/11/2001

93 PAGLIACCI Mauro Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-S/06 28/05/1952 01/11/1994

94 PECCATI Lorenzo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 26/02/1944 01/11/1980

95 PELLEGRINI Letizia Univ. VERONA Scienze Economiche SECS-S/06 03/09/1953 01/11/2006

96 PERLA Francesca "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali e Quantitativi SECS-S/06 26/12/1962 01/10/2006

97 PIANCA Paolo Univ. VENEZIA Economia SECS-S/06 17/03/1949 01/11/1994

98 PINI Rita Univ. MILANO-BICOCCA Matematica e Applicazioni SECS-S/06 24/02/1960 01/10/2001

99 PITACCO Ermanno Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 13/11/1947 01/11/1980

100 PLAZZI Piero Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 22/01/1953 09/05/1987

101 PRESSACCO Flavio Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 24/06/1944 01/11/1980

102 RAUCCI Roberto Univ. SALERNO Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 07/07/1964 01/11/2007

103 RICCI Gianni Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-S/06 24/05/1947 24/10/1986

104 ROCCA Matteo INSUBRIA Economia SECS-S/06 19/09/1969 01/11/2006

105 ROMA Antonio Univ. SIENA Economia Politica e Statistica SECS-S/06 01/01/1962 01/11/1994

106 ROSSI Francesco Univ. VERONA Scienze Economiche SECS-S/06 26/06/1947 01/11/1990

107 ROSSI Guido Univ. TORINO Scienze Economico-Sociali e Matematico-Statistiche SECS-S/06 17/01/1944 02/09/1986

108 SALINELLI Ernesto PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-S/06 12/01/1962 29/12/2004

109 SAVELLI Nino Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-S/06 31/03/1959 01/03/2006

110 SCARLATTI Sergio ROMA "Tor Vergata" Economia e Finanza SECS-S/06 31/05/1958 01/11/2006

111 SCOLOZZI Donato Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-S/06 26/04/1949 12/05/1987

112 SIBILLO Marilena Univ. SALERNO Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 31/03/1958 01/01/2004

113 SQUILLANTE Massimo Univ. SANNIO (BN) Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi SECS-S/06 05/04/1953 01/11/2001

114 STEFANI Silvana Univ. MILANO-BICOCCA Statistica e Metodi Quantitativi SECS-S/06 13/10/1951 01/11/1990

115 STEFANINI Luciano Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-S/06 09/03/1949 01/11/1994

116 TAGLIANI Aldo Univ. TRENTO Economia e Management SECS-S/06 08/02/1951 01/09/2005

117 TORRICELLI Costanza Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-S/06 30/11/1961 01/09/2001

118 TORRIERO Anna Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-S/06 14/11/1951 01/11/1999

119 VANNUCCI Luigi Univ. FIRENZE Statistica, Informatica, Applicazioni SECS-S/06 22/11/1946 02/09/1986

120 VENTRE Aldo Giuseppe S. IIa Univ. NAPOLI Architettura e Disegno Industriale SECS-S/06 19/03/1946 01/11/1994
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

121 VICIG Paolo Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 26/09/1959 01/12/2006

122 VILLANACCI Antonio Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 09/08/1958 01/11/2002

123 VISCOLANI Bruno Univ. PADOVA Matematica SECS-S/06 08/12/1952 01/11/1999

124 WEINRICH Gerd Hellmut Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-S/06 12/11/1950 01/11/1996

125 ZAFFARONI Alberto Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-S/06 01/09/1964 01/11/2006

126 ZAMBRUNO Giovanni Maria Univ. MILANO-BICOCCA Statistica e Metodi Quantitativi SECS-S/06 21/01/1948 25/09/1986

127 ZECCHIN Marco Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 07/03/1946 02/09/1986

128 ZEZZA Pierluigi Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 22/10/1949 01/11/1997

** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AGLIARI Anna Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-S/06 titolare 16/01/1961 01/11/2007

2 ALLEVI Elisabetta Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-S/06 titolare 06/06/1955 01/01/2004

3 ANGRISANI Massimo ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 titolare 04/07/1954 20/08/1986

4 ANTOCI Angelo Univ. SASSARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 titolare 02/11/1961 01/06/2006

5 ATTALIENTI Antonio Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-S/06 titolare 24/06/1963 01/01/2005

6 BACINELLO Anna Rita Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 31/08/1957 01/11/1994

7 BADOLATI Ennio Univ. MOLISE Economia, Gestione, Società e Istituzioni SECS-S/06 titolare 09/09/1944 01/11/1990

8 BARUCCI Emilio Politecnico MILANO Matematica SECS-S/06 titolare 30/04/1968 01/09/2001

9 BASILE Achille Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 21/01/1958 01/11/1994

10 BASSO Antonella Univ. VENEZIA Economia SECS-S/06 titolare 08/11/1961 01/11/2005

11 BATTINELLI Andrea Univ. SIENA Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche SECS-S/06 titolare 19/05/1948 30/10/1986

12 BERARDI Andrea Univ. VERONA Scienze Economiche SECS-S/06 titolare 05/08/1962 01/10/2002

13 BERTOCCHI Maria Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-S/06 titolare 14/08/1951 01/11/1990

14 BIANCHI Monica Piera Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-S/06 titolare 17/04/1960 01/03/2009

15 BIANCHI Sergio CASSINO LAZIO MERID. Economia e Giurisprudenza SECS-S/06 titolare 25/09/1967 03/04/2006

16 BISCHI Gian Italo Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-S/06 titolare 31/01/1960 01/11/2002

17 BOSI Gianni Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 29/07/1962 01/06/2005
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18 CACCIAFESTA Fabrizio ROMA "Tor Vergata" Economia e Finanza SECS-S/06 titolare 08/03/1947 30/10/1986

19 CAMBINI Riccardo Univ. PISA Economia e Management SECS-S/06 titolare 15/03/1968 16/12/2002

20 CANESTRELLI Elio Univ. VENEZIA Economia SECS-S/06 titolare 28/06/1944 01/11/1990

21 CAPOZZA Giancarlo Univ. BARI Scienze Economiche e Metodi Matematici SECS-S/06 titolare 03/02/1947 01/10/2001

22 CASTAGNOLI Erio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 titolare 02/07/1943 01/11/1980

23 CASTELLANI Gilberto ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 titolare 23/07/1954 01/11/1990

24 CASTELLANI Marco Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica SECS-S/06 titolare 14/06/1965 01/11/2005

25 CENCI Marisa Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-S/06 titolare 13/10/1956 30/12/2002

26 CESARI Riccardo Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 titolare 07/09/1958 01/11/2001

27 CETTA Francesco ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 titolare 23/10/1948 01/11/1980

28 CHIAROLLA Maria ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 titolare 01/09/1958 01/11/2001

29 CONSIGLIO Andrea Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-S/06 titolare 20/02/1966 01/10/2006

30 CORRADI Corrado Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 titolare 13/05/1945 01/11/1980

31 CORRADI Gianfranco ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 titolare 12/05/1946 02/09/1986

32 D'APUZZO Livia Univ. NAPOLI Architettura SECS-S/06 titolare 04/12/1948 29/12/2003

33 D'ECCLESIA Rita Laura ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 titolare 30/09/1960 01/03/2005

34 DE ANGELIS Pasquale Luigi "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali e Quantitativi SECS-S/06 titolare 02/12/1948 01/03/2000

35 DE CESARE Luigi Univ. FOGGIA Economia SECS-S/06 titolare 28/05/1965 01/01/2005

36 DI LIDDO Andrea Univ. FOGGIA Economia SECS-S/06 titolare 07/06/1957 22/12/2003

37 DI LORENZO Emilia Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 14/02/1961 01/11/2000

38 DIECI Roberto Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 titolare 22/11/1963 01/10/2007

39 FACCHINETTI Gisella Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-S/06 titolare 13/07/1949 01/01/2004

40 FEDRIZZI Mario Univ. TRENTO Ingegneria Industriale SECS-S/06 titolare 28/03/1949 13/10/1986

41 FRANCAVILLA Fulvio Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 titolare 14/07/1947 01/11/1990

42 FRITTELLI Marco Univ. MILANO Matematica SECS-S/06 titolare 23/09/1961 01/11/2001

43 FUSAI Gianluca PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-S/06 titolare 26/10/1967 01/09/2006

44 GALEOTTI Marcello Univ. FIRENZE Statistica, Informatica, Applicazioni SECS-S/06 titolare 08/02/1946 01/11/1990

45 GAMBARELLI Gianfranco Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-S/06 titolare 24/09/1946 22/10/1986

46 GARDINI Laura Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-S/06 titolare 21/08/1952 01/11/1994

47 GAUDENZI Marcellino Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 27/07/1956 01/11/2006

48 GHIRARDATO Paolo Univ. TORINO Scienze Economico-Sociali e Matematico-Statistiche SECS-S/06 titolare 03/12/1966 01/10/2005

49 GIGANTE Patrizia Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 11/01/1956 01/11/2001
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50 GIORGI Giorgio Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 titolare 23/08/1947 01/11/1990

51 GIROTTO Bruno Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 08/06/1947 01/11/1990

52 GISMONDI Fulvio Telematica G.Marconi ECONOMIA SECS-S/06 titolare 11/09/1960 14/05/2007

53 GNUDI Adriana Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-S/06 titolare 19/10/1952 01/10/2006

54 GORI Franco Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 titolare 20/10/1944 02/09/1986

55 GOSIO Cristina Univ. GENOVA Economia SECS-S/06 titolare 24/08/1949 01/11/1980

56 GOZZI Fausto LUISS G.Carli ROMA Economia e Finanza SECS-S/06 titolare 18/02/1965 01/10/2003

57 GRASSO Fabio ROMA "La Sapienza" Scienze statistiche SECS-S/06 titolare 22/10/1960 01/02/2000

58 GRAZIANO Maria Gabriella Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 18/05/1971 01/11/2007

59 GRECO Salvatore Univ. CATANIA Economia e Impresa SECS-S/06 titolare 16/08/1965 01/11/2001

60 GUERRAGGIO Angelo INSUBRIA Economia SECS-S/06 titolare 18/12/1948 01/11/1994

61 HERZEL Stefano ROMA "Tor Vergata" Economia e Finanza SECS-S/06 titolare 13/09/1965 01/01/2005

62 KANIOVSKYI Yuriy Univ. BOLZANO ECONOMIA SECS-S/06 titolare 13/03/1954 01/10/2000

63 LI CALZI Marco Univ. VENEZIA Management SECS-S/06 titolare 04/06/1964 01/11/1994

64 LUCIANO Elisa Univ. TORINO Scienze Economico-Sociali e Matematico-Statistiche SECS-S/06 titolare 10/03/1963 01/11/1994

65 MACCHERONI Fabio Angelo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 titolare 08/03/1971 01/09/2005

66 MADDALENA Lucia Univ. FOGGIA Economia SECS-S/06 titolare 18/07/1955 01/11/1994

67 MAMMANA Cristiana Univ. MACERATA Economia e diritto SECS-S/06 titolare 06/04/1958 01/01/2005

68 MANCA Raimondo ROMA "La Sapienza" Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza SECS-S/06 titolare 11/10/1948 01/11/1994

69 MANCINO Maria Elvira Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 titolare 31/10/1966 01/11/2006

70 MARI Carlo Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-S/06 titolare 18/08/1962 30/12/2004

71 MARINACCI Massimo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 titolare 11/05/1965 01/03/2000

72 MARQUES PEREIRA Ricardo Alberto Univ. TRENTO Economia e Management SECS-S/06 titolare 05/10/1959 01/09/2007

73 MARTEIN Laura Univ. PISA Economia e Management SECS-S/06 titolare 21/03/1952 01/11/1990

74 MATARAZZO Benedetto Univ. CATANIA Economia e Impresa SECS-S/06 titolare 10/03/1946 02/09/1986

75 MATURO Antonio Univ. CHIETI-PESCARA Lettere, Arti e Scienze Sociali SECS-S/06 titolare 01/05/1945 01/09/2006

76 MAZZOLENI Piera Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-S/06 titolare 28/08/1947 01/11/1980

77 MICOCCI Marco Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-S/06 titolare 12/11/1967 01/06/2006

78 MIGNANEGO Fausto Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-S/06 titolare 01/09/1949 01/11/2000

79 MODESTI Paola Assunta Emilia Maria Univ. PARMA Economia SECS-S/06 titolare 06/05/1961 01/09/2006

80 MOLINARI Franco Univ. TRENTO Economia e Management SECS-S/06 titolare 24/07/1947 01/11/1990

81 MORGAN Jacqueline Univ. NAPOLI Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 29/12/1945 01/11/2000
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82 MORICONI Franco Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-S/06 titolare 25/10/1950 02/09/1986

83 MOTTURA Carlo Domenico Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-S/06 titolare 20/09/1963 15/05/2002

84 NARDINI Franco Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 titolare 19/04/1952 01/11/1994

85 OLIVIERI Annamaria Univ. PARMA Economia SECS-S/06 titolare 01/08/1968 01/11/2000

86 ORTU Fulvio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 titolare 11/08/1960 01/06/2002

87 OTTAVIANI Massimiliano Politecnica MARCHE Management SECS-S/06 titolare 07/04/1944 16/04/1976

88 PACATI Claudio Univ. SIENA Economia Politica e Statistica SECS-S/06 titolare 24/06/1963 01/11/2001

89 PACELLI Graziella Politecnica MARCHE Management SECS-S/06 titolare 19/10/1958 01/11/2001

90 PAGLIACCI Mauro Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-S/06 titolare 28/05/1952 01/11/1994

91 PECCATI Lorenzo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-S/06 titolare 26/02/1944 01/11/1980

92 PELLEGRINI Letizia Univ. VERONA Scienze Economiche SECS-S/06 titolare 03/09/1953 01/11/2006

93 PERLA Francesca "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali e Quantitativi SECS-S/06 titolare 26/12/1962 01/10/2006

94 PIANCA Paolo Univ. VENEZIA Economia SECS-S/06 titolare 17/03/1949 01/11/1994

95 PINI Rita Univ. MILANO-BICOCCA Matematica e Applicazioni SECS-S/06 titolare 24/02/1960 01/10/2001

96 PITACCO Ermanno Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 13/11/1947 01/11/1980

97 PLAZZI Piero Univ. BOLOGNA Matematica SECS-S/06 titolare 22/01/1953 09/05/1987

98 PRESSACCO Flavio Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 24/06/1944 01/11/1980

99 RAUCCI Roberto Univ. SALERNO Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 07/07/1964 01/11/2007

100 RICCI Gianni Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-S/06 titolare 24/05/1947 24/10/1986

101 ROCCA Matteo INSUBRIA Economia SECS-S/06 titolare 19/09/1969 01/11/2006

102 ROMA Antonio Univ. SIENA Economia Politica e Statistica SECS-S/06 titolare 01/01/1962 01/11/1994

103 ROSSI Francesco Univ. VERONA Scienze Economiche SECS-S/06 titolare 26/06/1947 01/11/1990

104 ROSSI Guido Univ. TORINO Scienze Economico-Sociali e Matematico-Statistiche SECS-S/06 titolare 17/01/1944 02/09/1986

105 SALINELLI Ernesto PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-S/06 titolare 12/01/1962 29/12/2004

106 SAVELLI Nino Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-S/06 titolare 31/03/1959 01/03/2006

107 SCARLATTI Sergio ROMA "Tor Vergata" Economia e Finanza SECS-S/06 titolare 31/05/1958 01/11/2006

108 SCOLOZZI Donato Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-S/06 titolare 26/04/1949 12/05/1987

109 SIBILLO Marilena Univ. SALERNO Scienze Economiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 31/03/1958 01/01/2004

110 SQUILLANTE Massimo Univ. SANNIO (BN) Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi SECS-S/06 titolare 05/04/1953 01/11/2001

111 STEFANI Silvana Univ. MILANO-BICOCCA Statistica e Metodi Quantitativi SECS-S/06 titolare 13/10/1951 01/11/1990

112 STEFANINI Luciano Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-S/06 titolare 09/03/1949 01/11/1994

113 TAGLIANI Aldo Univ. TRENTO Economia e Management SECS-S/06 titolare 08/02/1951 01/09/2005
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114 TORRICELLI Costanza Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-S/06 titolare 30/11/1961 01/09/2001

115 TORRIERO Anna Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-S/06 titolare 14/11/1951 01/11/1999

116 VANNUCCI Luigi Univ. FIRENZE Statistica, Informatica, Applicazioni SECS-S/06 titolare 22/11/1946 02/09/1986

117 VENTRE Aldo Giuseppe S. IIa Univ. NAPOLI Architettura e Disegno Industriale SECS-S/06 titolare 19/03/1946 01/11/1994

118 VICIG Paolo Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 26/09/1959 01/12/2006

119 VILLANACCI Antonio Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 titolare 09/08/1958 01/11/2002

120 VISCOLANI Bruno Univ. PADOVA Matematica SECS-S/06 titolare 08/12/1952 01/11/1999

121 WEINRICH Gerd Hellmut Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-S/06 titolare 12/11/1950 01/11/1996

122 ZAFFARONI Alberto Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-S/06 titolare 01/09/1964 01/11/2006

123 ZAMBRUNO Giovanni Maria Univ. MILANO-BICOCCA Statistica e Metodi Quantitativi SECS-S/06 titolare 21/01/1948 25/09/1986

124 ZECCHIN Marco Univ. TRIESTE Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche SECS-S/06 titolare 07/03/1946 02/09/1986

125 ZEZZA Pierluigi Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-S/06 titolare 22/10/1949 01/11/1997

SECS-S/06 - Metodi matematici dell'economia e delle scienze attuariali e finanziarie - Ordinari/Associati 10


